〇　年　〇　月　〇　日
　   美作市長　様

届 出 人 　住所 美作市湯郷932
（使用者）

　氏名 美作　太郎 ㊞

　電話 ○○○○－○○－○○○○

美作市湯郷932

〇 年　　〇　月　　〇　日

 摘　要

※添付書類　既設メーター：撤去前のメーター数値がわかる写真　新設メーター：設置後の写真
　 写真は裏面へ貼り付けるか添付してください。

下水道用私設メーター交換報告書

　　下記のとおり下水道用私設メーターの交換をしたので、報告します。

使用（設置）場所

変 更 年 月 日

交換後 0

変更内容 ①メーター数値（㎥）

交換前 1,342

記入例

②メーター番号 ③検定期間満了時期

処
理
欄

（　　年　月　日確認）

平成30年2月

2029年3月5030-0201

4221-0305

メーターに記載されている情報を記入してください。

②

③

①

変更前（数値写真）

変更後（数値写真）

変更前

変更後

変更前のメーター

数値がわかる写真
どこの場所を交換

したかわかる写真